



Pismo: ZP/306/2807/D/17

Poznań dnia: 26.05.2017r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **sukcesywną dostawę artykułów promocyjnych do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu: torby bawełniane z nadrukiem z dwóch stron, parasole z logo UAM.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Jeżeli chodzi o próbki - czy parasol może być przesłany tylko granatowy albo tylko biały z nadrukiem? Czy torba musi być granatowa czy może być w innym kolorze?

Odpowiedź 1. W przypadku próbki parasola Zamawiający dopuszcza załączenie parasola tylko w kolorze białym z granatowym nadrukiem, zgodnie ze specyfikacją w pantonie.

W przypadku próbki torby bawełnianej należy załączyć torbę w kolorze granatowym.

Pytanie 2. Jeżeli chodzi o próbki - czy torba bawełniana docelowo ma być barwiona pod panton podany w opisie?

Odpowiedź 2. Zamawiający dopuszcza torbę w kolorze zbliżonym do pantonu (Pantone 281C), który to będzie zaakceptowany na podstawie dostarczonej próbki.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca Kanclerza
ds. Administracyjno-Gospodarczych
Maria Buzińska